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Продажа 1-комнатной квартиры
37.2м², 9/12 этаж
8 500 000 ₽

 37.2м²   9   1

Санкт-Петербург, Красносельский, Красносельский,
Ветеранов проспект, 171, к 2

 
Русецкая Валентина
Дмитриевна
Агент

+7 (812) 920-20-08
ruseckaya.valentina@century21.ru

Светлая 1‑комнатная квартира в ЖК «Солнечный город»: ваш уютный уголок в
Красносельском районе! Представьте квартиру, где каждое утро начинается с
солнечного света, а вечером вас встречает умиротворяющий вид из окна.
Именно такой станет ваша новая квартира в современном ЖК «Солнечный
город». О доме:построен в 2018 году — вы получаете жильё с современными
инженерными решениями и актуальными стандартами комфорта;монолитная
технология строительства гарантирует повышенную прочность и
долговечность конструкции;отличная звукоизоляция между
квартирами;современные лифты — быстрые и бесшумные;чистые, светлые
подъезды с качественной отделкой. Преимущества квартиры! Просторная
светлая комната — сердце вашего дома:9‑й этаж (из 12) — идеальное сочета... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-372m2-912-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-372m2-912-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
37.2м², 9/12 этаж
8 500 000 ₽

 37.2м²   9   1

Санкт-Петербург, Красносельский, Красносельский,
Ветеранов проспект, 171, к 2

 
Русецкая Валентина
Дмитриевна
Агент

+7 (812) 920-20-08
ruseckaya.valentina@century21.ru

Светлая 1‑комнатная квартира в ЖК «Солнечный город»: ваш уютный уголок в
Красносельском районе! Представьте квартиру, где каждое утро начинается с
солнечного света, а вечером вас встречает умиротворяющий вид из окна.
Именно такой станет ваша новая квартира в современном ЖК «Солнечный
город». О доме:построен в 2018 году — вы получаете жильё с современными
инженерными решениями и актуальными стандартами комфорта;монолитная
технология строительства гарантирует повышенную прочность и
долговечность конструкции;отличная звукоизоляция между
квартирами;современные лифты — быстрые и бесшумные;чистые, светлые
подъезды с качественной отделкой. Преимущества квартиры! Просторная
светлая комната — сердце вашего дома:9‑й этаж (из 12) — идеальное сочета... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-372m2-912-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08


